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公告热线：0571-85311011 11

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司催收公告
根据下列借款合同和担保合同，请下列各债权的借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行还款义务。
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贷款人名称

中国银行股份有限公司
永嘉县支行

中国银行股份有限公司
永嘉县支行

中国银行股份有限公司
温州乐清市支行

中国银行股份有限公司
温州乐清市支行

中国银行股份有限公司
温州乐清市支行

中国银行股份有限公司
温州乐清市支行

中国银行股份有限公司
温州乐清市支行

中国银行股份有限公司
温州乐清市支行

中国银行股份有限公司
温州市瓯海区支

中国银行股份有限公司
瑞安市支行

中国银行股份有限公司
瑞安市支行

中国银行股份有限公司
温州市南城支行

中国银行股份有限公司
温州市苍南县支行

中国银行股份有限公司
温州市苍南县支行

中国银行股份有限公司
温州龙湾支行

中国银行股份有限公司
温州市苍南县支行

中国农业银行股份有限
公司瑞安市支行

中国农业银行股份有限
公司苍南县支行

中国农业银行股份有限
公司乐清市支行

中国农业银行股份有限
公司乐清市支行

借款人名称

永嘉县诚安阀门
有限公司

永嘉县华泰隔膜
阀厂

乐清市倍蒙服饰
有限公司

乐淸市长乐铜业
有限公司

浙江保诺能源环
境设备制造有限
公司

乐清市金博电器
有限公司

温州大力五金工
具有限公司

温州大力五金工
具有限公司

温州市睿翔鞋业
有限公司

瑞安市方圆模具
材料有限公司

浙江天瑞模具材
料有限公司

溫州市展鹏鞋材
有限公司

瑞田钢业有限公
司

瑞教集团有限公
司

温州胜隆汽车部
件有限公司

如意控股集团有
限公司

瑞安市华鸿箱包
有限公司

瑞田钢业有限公
司

昌德成电子有限
公司

东方造船集团有
限公司

借款合同编号

温YJ201217003、温YJ201217001、温
YJ201217002

温 YJ201219001、温 YJ201219002

2013年7216字Y041-0605 号、2013年7216 字
Y081-01 号、2013 年7216字Y084-01号、2013
年7216字Y092-01 号

温YQ2013320206号、温YQ2013320257号（银承
合同号）

温YJ2013110007 号、温YQ2013110023 号、温
YQ2013110025号、温YQ2013110029号、温
YQ2O13110033 号 、温YQ2O13110034号、温
YQ2O13110035号、温YQ2O13110036号、温
YQ2O13110037号、温YQ2013110190 号

2013年贷字300143号

2014年7216字Y018-02 号、2014年7216字
Y018-0626号、2014 年 7216字Y001-02 号

2014年7216字Y018-02 号、2014年7216字
Y018-0626 号、2014 年 7216字Y001-02号

温OH201386031、温OH201386047

2013年方圆贷01号,2013年方圆承02号

温RA201319032、温RA201319033、温
RA201329045、温RA201329046、温
RA201329047、温RA201329048、温
RA201329055、温RA201329060、温
RA201329061、温RA201429011、温
RA201429012、温RA201429013、温
RA201429018、温RA201429019、温
RA201329051、温RA201329052

温NC2013010056 号、温NC2013010055 号、温
NC2013010054 号

温CN201406005,温CN201406008、温
CN201406027、温CN201406016、温
CN201406012

温CN201404131、温 CN201404135

2013年借D字017号（2014年补D字017号）、
2013年借D字065号

温CN201435119,温CN201435127、温
CN2O1435128、温CN201435129、温
CN201435131、温CN201435132、温
CN201435133,温CN201435134.温
CN201435135、温CN201435130

33010120130015917

33010120130010143、33010120130013347、
33010120130043197、33010120130028663、
33010120130043515、33010120130038622、
33010120130042728、33010120140001664、
33010120140007411

33010120130013222、33010120130023594、
33010120130030354、33010120130030846、
33010120130034446、33010120130036278、
33010120130044881、33010120140003727

33010120100001193、33010120100003335、
33030320110001412、33061020110000566、
33010120110008510、33010120110006193、
33010120110005329

币种

人民币

人民币

美元

人民币

人民币

人民币

人民币

美元

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

本金

3380000.00

4519894.40

333534.00

7948232.33

7635781.51

2500000.00

4554190.78

5598464.34

2475400.00

3493910.13

19146617.48

2000000.00

33550691.39

1246765.11

0.00

54630000.00 I

8000000

62934110.89

38000000

199509606.4

利息（单位:元）

2025587.13

2461873.91

72886.95

8545901.95

9649714.15

974621.59

1516844.43

303186.06

1314139.67

2232743.84

10528528.37

888031.62

22880699.92

4421099.99

92358.63

17700210.56

5408415.28

2693276.04

15816397.16

105091683.4

担保合同编号

温YJ201205084B-1、温YJ201205084B-2、温
YJ201205084D

温YJ201219001B、温YJ201219002B、7131HL2012001、
7131XDS2012002

2012年保字第Y280941号、2012年保字第Y280942号、
2012年保字第Y280943号、2013年保字第Y280927号、
2013年保字第Y280928号、2013年保字第Y280929号

2013年保字Y320206号、2013年徐字Y320206-1号

2013年保字Y110040号、温YQ2012110126号、温
YQ2012110919号、温YQ2012110920号、2009年抵字第
Y130217号、温YQ2012110159号、抵押合同2013年抵字
Y110040号

2013年保字300137号、2013年保字300138号、2013年保
字300141号、2013年保字300144号

2014年保字第Y777022号、2014年保字第Y777058号、
2014年保字第Y777038号、2014年保字第Y777029号

2013年保字第Y777018号、2014年保字第Y777038号、
2014年保字第Y777058号、2013年保字第Y777018-2号、
2014年保字第Y777029号

2013年瓯保字86029号、2013年瓯保字86028号、温
OH201255055、2013瓯保字 86030号、温OH201255058

2013年方圆保01号、2013年方圆保02号

2012年天瑞保01号、2013年瑞保字115156664-4号、2013
年瑞保字115156664-3号、2013年瑞保字115156664-2号、
2011年瑞保字115156664-2号、2013年方圆抵字
115156664号、2011年瑞抵字115156664-1号、2011年瑞抵
字115156664-2号

2012年南城字079-A号、2012年南城字059-B号、如2年
南城字061-B号、2012年南城字060-B号

2013年保字YCX0104-4 号、2014年保字 YCX0106-1号、
2014年保字YCX0106-2号、2014年保字YCX0106号

2013年保字CWL0807号、2013年抵字CWL0812 号

2012年保D字003号、2013年保D字022号、2012年保D字
004号、2012年抵D字001号

2014年保字LXX1013号、2014年保字YCX0910号,2014年
保字YCX0910-2号、2014年保字YCX0910-1号、2014年
保字LXX1103-1号、2014年保字LXX1103-2号、2014年
保字LXX1103-3号、2014年保字LXX1031号、2014年保
字LXX0121号、2012年抵字YCX1211号

33100620120045352 33100520130006668

33100520130005617、33100520120007492、
33100620130014547、33100520110037135、
33100520130017983、33100520140003853

33100120130026313、33100620130016879、
33100620130016876、33100120130041483、
33100120130051343、33100120140004981、
33100120130031475

33906200900039568、33906200900039689、
33905201000029499、33100420110011960、
33906200900039688、33906200900011329、
33906201000008500、

担保人名称

李庆潘、赵丽丽、温州海特斯装潢有限公司、潘必文名下房产

厉岳林;张晓燕、陈爱华;毛信和、青田亨利工艺锁具有限公司名下抵押物、胡
邦国;徐多山名下抵押物

浙江三峰仪表有限公司、陈建华、林建云、陈建有、卢秀芬

乐清市华乐电机制造有限公司;杨颂妙;陈双燕、潘存伟;

浙江幸福摩托机械有限公司、上海先锋电力传动设备有限公司、何建华、黄
美兰、曹丹彤名下抵押物、浙江保诺能源环境设备制造有限公司名下抵押
物、黄美兰名下抵押物

周海军、浙江亚顺电气有限公司、上海工控集团有限公司、周方通、吴兰琴

浙江锋华工具有限公司、苏州恒威工具有限公 司、浙江天力工具有限公司、
夏操友、蔡娟玲

浙江天力工具有限公司、苏州恒威工具有限 公司、夏操友、蔡娟玲

温州汇宏国际贸易有限公司、温州钱城鞋业有限公 司、温州市三瑚钢管制造
有限公司、邹端、孔雪清、邹端名下抵押物

浙江国威汽车配件有限公司;李卜兴;张存木、李彩芬、张少玲

温州博士文金笔有限公司、瑞安市华尔汽车饰件有限公司、张存木、李彩芬、
瑞安市方圆模具材料有限公司名下抵押物，张存木名下抵押物、方浩名下抵
押物

温州市锐马鞋材有限公司、陈锡林、陈玉黑、吴斌、冯琼艳、陈茜茜、蔡剑雄、
陈锡林名下房产

苍南金瑞投资管理有限公司、新雅投资集团有限公司、温州曙光正邦纺织有
限公司、金田集团有限公司

逼州瑞教实业有限公司位于苍南县工业园区园区七路以东地块土地使用
权、陈瑞教、陈雪琴

林铮、林碧环、林松琴、曹强盛、温州市之菱电器制造有限公司土地使用权

江苏意利礼品工艺有限公司、瞿中克、金金梅、瞿学仕、林笑苗、瞿春央、邬庆
杰、金田集团有限公司、金田集团有限公可、金田集团有限公司、瑞教集团有
限公司、温州市亚美包装有限公司、如意控股集团有限公司名下龙港镇东一
路抵押物

瑞安市宏盛房地产开发有限公司 浙江思奥箱包皮件有限公司 胡新国 郭小
英 方仕夫 方慧 郑崇波

鲜八里集团有限公司 方佳 温州瑞泰不锈钢制品有限公司 林建超 瑞田钢业
有限公司、金田集团有限公司 、曙光印业集团有限公司

重庆昌德成电子有限公司 、乐清市宏达工艺烛业有限公司、浙江银宏电子有
限公司、乐清市江南铜业有限公司、浙江兴达电子线缆有限公司、林昌北 、

东方造船集团有限公司、浙江七里港船业有限公司、陈通考、陈秀丹、胡志
平、胡志芬、浙江七里港船业有限公司

注：1、本公告清单仅列示截止2019年2月28日的贷款本金余额，借款人和
担保人应支付给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司的利息按借款
合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。

2、若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者
丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代位履行义务或者承担

清算责任。
3、以上贷款本金中如无币种名称均指“人民币”。
4、上列主债务人、担保人如有疑问，请与中国信达中国信达资产管理股份

有限公司浙江省分公司联系。
中国信达中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系方式：

地址：杭州市延安路528号标力大厦B座11、12楼
联系人：王瓯斌
电话：0571-85774663
特此公告 中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2019年4月1日

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与利欧聚合广告有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与利欧聚合广告有限

公司签署的《债权转让协议》，中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司已
将依法享有的衢州梦家园纺织有限公司等20户债权（包括主债权、担保债权以
及相关权利权益）转让给利欧聚合广告有限公司，截止处置基准日2018年11月
30日，衢州梦家园纺织有限公司等20户债权总额为59464.01万元（具体详细信

息见附表）。该20户债权依法通过淘宝竞价方式转让给利欧聚合广告有限公
司，现以公告方式通知债务人和担保人，请你们向利欧聚合广告有限公司履行
还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或
者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承
担清算责任。其中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。具体担保金额以签

订的担保合同等法律文件为准）。
特此公告 中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

利欧聚合广告有限公司
2019年4月1日

截止基准日:2018年11月30日 单位：人民币万元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

债务人

衢州梦家园纺织有限公司

浙江梦家园生物科技股份有限公司

浙江衢州康保医疗器材有限公司

浙江新岳化工科技有限公司

浙江绿也科技有限公司

威诗朗照明有限公司

浙江鑫茂轴承有限公司

浙江涌圣科技有限公司

江山三星铜材线缆有限公司

江山市瑞申机械有限公司

天台县远程橡胶有限公司

浙江竞宏纺织股份有限公司

临海市嘉临冶铸炉料有限公司

玉环锦盛百货有限公司

温岭市正田摩托车零部件制造有限公司

正田控股集团有限公司

台州双森机电有限公司

温岭市强达冲件有限公司

温岭市大通线缆有限公司

丽水市天宁电机有限公司

债务人所在区域

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

台州

台州

台州

台州

台州

台州

台州

台州

台州

丽水

本金

10045.59

4000.00

604.36

179.99

4999.34

880.00

863.53

1530.56

4473.01

148.54

102.27

1429.67

0.00

1760.00

5848.63

7907.70

129.90

99.51

69.95

1456.45

利息

2822.16

1062.98

65.91

65.41

1307.13

217.48

349.07

547.42

1419.31

41.45

150.54

395.87

172.65

319.66

1532.89

1981.22

35.12

26.85

17.91

403.97

本息合计

12867.75

5062.98

670.27

245.41

6306.46

1097.48

1212.60

2077.98

5892.32

189.99

252.81

1825.54

172.65

2079.66

7381.52

9888.92

165.01

126.36

87.86

1860.43

担保人

梦家园集团有限公司、衢州梦家园纺织有限公司、方向东、李冬芳

衢州梦家园纺织有限公司、方向东、李冬芳

浙江一得利医用高分子有限公司、辽宁奥格兰医用高分子有限公司、鲍古兴、陈法掌、陈宝翠、浙江衢州康保医疗器材有限公司

衢州市德加商贸有限公司、江西浙商联盟建材家居商贸城有限公司、程君平、周璨婧、周硕新

浙江九宝金属有限公司、仇礼宝、苏爱菊、姚志明、浙江绿也科技有限公司、浙江永宝铜业有限公司

浙江恒嘉轴承有限公司、王志根、程永仙、浙江乐豪新能源有限公司

浙江鑫茂轴承有限公司、常山县中小企业贷款担保有限公司、姚洪平、曾丽娟

浙江电瓷厂有限责任公司、衢州圣云商贸有限公司、龚水旺、龚水珍、严春元、龚圣桓

江山三星铜材线缆有限公司、江山市何家山水泥有限公司、朱水菊、邵珠暨、邵静琼

浙江绿也科技有限公司、姜勇燕、郭赟、仇礼宝、苏爱菊

戴以行、戴桂芬、天台县远程橡胶有限公司

浙江竞宏环保科技有限公司（原名浙江竞宏新材料科技有限公司）、宁波竞宏服饰有限公司、邵霞飞、杜子平、浙江竞宏纺织股份有限公司

颜玲玲，叶林森、临海鹿城手套制造有限公司

姚爱芳、林亿天、林未东、玉环锦盛百货有限公司

林大宇、施素云、烟台正田汽车零部件有限公司、温岭市正田摩托车零部件制造有限公司

林大宇、施素云、烟台正田汽车零部件有限公司、温岭市正田摩托车零部件制造有限公司

温岭市强达冲件有限公司、温岭市大通线缆有限公司、卢敬远、赵海清、孙海波、陈玲佩、李焕强、陈文青

台州双森机电有限公司、温岭市大通线缆有限公司、卢敬远、赵海清、孙海波、陈玲佩、李焕强、陈文青

温岭市强达冲件有限公司、台州双森机电有限公司、卢敬远、赵海清、孙海波、陈玲佩、李焕强、陈文青

丽水市天宁电机有限公司、丽水市华光印务有限公司、樊频、王建英

义乌市天睿资产管理有限公司与王烈群债权转让通知暨债务催收联合公告
根据义乌市天睿资产管理有限公司与王烈群签署的《债权转让协议》，义乌市天

睿资产管理有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合
同项下的全部权利，依法转让给王烈群。王烈群作为上述债权的受让方，现公告要求

公告清单中所列债务人及其担保人（含相关承债主体、清算主体），从公告之日起立
即向王烈群履行主债权合同及担保合同约定还本付息义务或相应的担保责任。

所列清单中浙江快活林食品有限公司债权所列明的为截止至2019年1月1日

的标的债权账面本金金额，如与法院裁判文书或按标的债权文件约定方式计算金
额不同，则以该等裁判文书或标的债权文件确认的方式计算至基准日为准。

详细清单见附表 2019年4月1日

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围
以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、司法文书、债权金
额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

借款人名称

浙江快活林食品有限公司

本金余额（截止2019月1月1日

1404万元 相应利息

担保人名称

担保人：兰溪市电光源有限公司、浙江新利来工艺制品有限公司、张兰生、朱美玲、王文刚、洪润玲;抵押人：王文刚、洪润玲


