

义乌市天睿资产管理有限公司与王烈群债权转让通知暨债务催收联合公告

根据义乌市天睿资产管理有限公司与王烈群签署的《债权转让协议》，义乌市天睿资产管理有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给王烈群。王烈群作为上述债权的受让方，现公告要求

公告清单中所列债务人及其担保人（含相关承债主体、清算主体），从公告之日起立即向王烈群履行主债权合同及担保合同约定还本付息义务或相应的担保责任。
所列清单中浙江快活林食品有限公司债权所列明的为截止至2019年1月1日

的标的债权账面本金金额，如与法院裁判文书或按标的债权文件约定方式计算金额不同，则以该等裁判文书或标的债权文件确认的方式计算至基准日为准。
详细清单见附表

2019年4月1日

借款人名称	本金余额(截止2019年1月1日)	担保人名称
浙江快活林食品有限公司	1404万元	相应利息 担保人:兰溪市电光源有限公司、浙江新利来工艺制品有限公司、张兰生、朱美玲、王文刚、洪润玲;抵押人:王文刚、洪润玲

注:清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人、担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、司法文书、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与利欧聚合广告有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与利欧聚合广告有限公司签署的《债权转让协议》，中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司已将依法享有的衢州梦家园纺织有限公司等20户债权（包括主债权、担保债权以及相关权利权益）转让给利欧聚合广告有限公司，截止处置基准日2018年11月30日，衢州梦家园纺织有限公司等20户债权总额为59464.01万元（具体详见信

息见附表）。该20户债权依法通过淘宝竞价方式转让给利欧聚合广告有限公司，现以公告方式通知债务人和担保人，请你们向利欧聚合广告有限公司履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。其中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。具体担保金额以签

订的担保合同等法律文件为准）。
特此公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
利欧聚合广告有限公司

2019年4月1日

截止基准日:2018年11月30日

单位:人民币万元

序号	债务人	债务人所在区域	本金	利息	本息合计	担保人
1	衢州梦家园纺织有限公司	衢州	10045.59	2822.16	12867.75	梦家园集团有限公司、衢州梦家园纺织有限公司、方向东、李冬芳
2	浙江梦家园生物科技股份有限公司	衢州	4000.00	1062.98	5062.98	衢州梦家园纺织有限公司、方向东、李冬芳
3	浙江衢州康保医疗器材有限公司	衢州	604.36	65.91	670.27	浙江一得利医用高分子有限公司、辽宁奥格兰医用高分子有限公司、鲍古兴、陈法掌、陈宝翠、浙江衢州康保医疗器材有限公司
4	浙江新岳化工科技有限公司	衢州	179.99	65.41	245.41	衢州市德加商贸有限公司、江西浙商联盟建材家居商贸有限公司、程君平、周琛婧、周硕新
5	浙江绿也科技有限公司	衢州	4999.34	1307.13	6306.46	浙江九宝金属有限公司、仇礼宝、苏爱菊、姚志明、浙江绿也科技有限公司、浙江永宝铜业有限公司
6	威诗朗照明有限公司	衢州	880.00	217.48	1097.48	浙江恒嘉轴承有限公司、王志根、程永仙、浙江乐豪新能源有限公司
7	浙江鑫茂轴承有限公司	衢州	863.53	349.07	1212.60	浙江鑫茂轴承有限公司、常山县中小企业贷款担保有限公司、姚洪平、曾丽娟
8	浙江涌圣科技有限公司	衢州	1530.56	547.42	2077.98	浙江电瓷厂有限责任公司、衢州圣云商贸有限公司、龚水旺、龚水珍、严春元、龚圣桓
9	江山三星铜材线缆有限公司	衢州	4473.01	1419.31	5892.32	江山三星铜材线缆有限公司、江山市何家山水泥有限公司、朱水菊、邵静暨、邵静琼
10	江山市瑞申机械有限公司	衢州	148.54	41.45	189.99	浙江红也科技有限公司、姜勇燕、邵爱宝、苏爱菊
11	天台县远程橡胶有限公司	台州	102.27	150.54	252.81	戴以行、戴桂芬、天台县远程橡胶有限公司
12	浙江竞宏纺织股份有限公司	台州	1429.67	395.87	1825.54	浙江竞宏环保科技有限公司（原名浙江竞宏新材料科技有限公司）、宁波竞宏服饰有限公司、邵霞飞、杜子平、浙江竞宏纺织股份有限公司
13	临海市嘉临冶铸有限公司	台州	0.00	172.65	172.65	顾玲玲、叶林森、临海鹿城手套制造有限公司
14	玉环锦盛百货有限公司	台州	1760.00	319.66	2079.66	姚爱芳、林亿天、林末东、玉环锦盛百货有限公司
15	温岭市正田摩托车零部件制造有限公司	台州	5848.63	1532.89	7381.52	林大宇、施素云、烟台正田汽车零部件有限公司、温岭市正田摩托车零部件制造有限公司
16	正田控股集团股份有限公司	台州	7907.70	1981.22	9888.92	林大宇、施素云、烟台正田汽车零部件有限公司、温岭市正田摩托车零部件制造有限公司
17	台州双森机电有限公司	台州	129.90	35.12	165.01	温岭市强达冲件有限公司、温岭市大通线缆有限公司、卢敬远、赵海清、孙海波、陈玲佩、李焕强、陈文青
18	温岭市强达冲件有限公司	台州	99.51	26.85	126.36	台州双森机电有限公司、温岭市大通线缆有限公司、卢敬远、赵海清、孙海波、陈玲佩、李焕强、陈文青
19	温岭市大通线缆有限公司	台州	69.95	17.91	87.86	温岭市强达冲件有限公司、台州双森机电有限公司、卢敬远、赵海清、孙海波、陈玲佩、李焕强、陈文青
20	丽水市天宁电机有限公司	丽水	1456.45	403.97	1860.43	丽水市天宁电机有限公司、丽水市华光印务有限公司、樊频、王建英

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司催收公告

根据下列借款合同和担保合同，请下列各债权的借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行还款义务。

序号	贷款人名称	借款人名称	借款合同编号	币种	本金	利息(单位:元)	担保合同编号	担保人名称
1	中国银行股份有限公司永嘉县支行	永嘉县诚安阀门有限公司	温YJ201217003、温YJ201217001、温YJ201217002	人民币	3380000.00	2025587.13	温YJ201205084B-1、温YJ201205084B-2、温YJ201205084D	李庆潘、赵丽丽、温州海特斯装潢有限公司、潘必文名下房产
2	中国银行股份有限公司永嘉县支行	永嘉县华泰隔膜厂	温YJ201219001、温YJ201219002	人民币	4519894.40	2461873.91	温YJ201219001B、温YJ201219002B、7131HL2021001、7131XDS2012002	房岳林、张晓燕、陈爱华、毛信和、青田亨利工艺锁具有限公司名下抵押物、胡邦国、徐多山名下抵押物
3	中国银行股份有限公司温州乐清市支行	乐清市倍蒙服饰有限公司	2013年7216字Y041-0605号、2013年7216字Y081-01号、2013年7216字Y084-01号、2013年7216字Y092-01号	美元	333534.00	72886.95	2012年保字第Y280941号、2012年保字第Y280942号、2012年保字第Y280943号、2013年保字第Y280927号、2013年保字第Y280928号、2013年保字第Y280929号	浙江三峰仪表有限公司、陈建华、林建云、陈建有、卢秀芬
4	中国银行股份有限公司温州乐清市支行	乐清市长乐铜业有限公司	温YQ2013320206号、温YQ2013320257号(银行合同号)	人民币	7948232.33	8545901.95	2013年保字Y320206号、2013年徐字Y320206-1号	乐清市华乐电机制造有限公司、杨颂妙、陈双燕、潘存伟；
5	中国银行股份有限公司温州乐清市支行	浙江保诺能源环境设备制造有限公司	温YJ2013110007号、温YQ2013110023号、温YQ2013110025号、温YQ2013110029号、温YQ2013110033号、温YQ2013110034号、温YQ2013110035号、温YQ2013110036号、温YQ2013110037号、温YQ2013110190号	人民币	7635781.51	9649714.15	2013年保字Y110040号、温YQ2012110126号、温YQ2012110919号、温YQ2012110920号、2009年抵字第Y130217号、温YQ2012110159号、抵押合同2013年抵字Y110040号	浙江幸福摩托机械有限公司、上海先锋电力传动设备有限公司、何建华、黄美兰、曹丹彤名下抵押物、浙江保诺能源环境设备制造有限公司名下抵押物、黄美兰名下抵押物
6	中国银行股份有限公司温州乐清市支行	乐清市金博电器有限公司	2013年贷字300143号	人民币	2500000.00	974621.59	2013年保字300137号、2013年保字300138号、2013年保字300141号、2013年保字300144号	周海军、浙江亚顺电气有限公司、上海工控集团有限公司、周方通、吴兰琴
7-1	中国银行股份有限公司温州乐清市支行	温州大力五金工具有限公司	2014年7216字Y018-02号、2014年7216字Y018-0626号、2014年7216字Y001-02号	人民币	4554190.78	1516844.43	2014年保字第Y777022号、2014年保字第Y777058号、2014年保字第Y777038号、2014年保字第Y777029号	浙江锋华工具有限公司、苏州恒威工具有限公司、浙江天力工具有限公司、夏操友、蔡娟玲
7-2	中国银行股份有限公司温州乐清市支行	温州大力五金工具有限公司	2014年7216字Y018-02号、2014年7216字Y018-0626号、2014年7216字Y001-02号	美元	5598464.34	303186.06	2013年保字第Y777018号、2014年保字第Y777038号、2014年保字第Y777058号、2013年保字第Y777018-2号、2014年保字第Y777029号	浙江天力工具有限公司、苏州恒威工具有限公司、夏操友、蔡娟玲
8	中国银行股份有限公司温州市瓯海区支行	温州市睿翔鞋业有限公司	温OH201386031、温OH201386047	人民币	2475400.00	1314139.67	2013年保字86029号、2013年瓯保字86028号、温OH201255055、2013年保字86030号、温OH201255058	温州汇宏国际贸易有限公司、温州钱城鞋业有限公司、温州市三瑞钢管制造有限公司、邹端、孔雪清、邹端名下抵押物
9	中国银行股份有限公司瑞安市支行	瑞安市方圆模具材料有限公司	2013年方圆贷01号、2013年方圆承02号	人民币	3493910.13	2232743.84	2013年方圆保01号、2013年方圆保02号	浙江国威汽车配件有限公司、李卜兴、张存木、李彩芬、张少玲
10	中国银行股份有限公司瑞安市支行	浙江天瑞模具有限公司	温RA201319032、温RA201319033、温RA201329045、温RA201329046、温RA201329047、温RA201329048、温RA201329055、温RA201329060、温RA201329061、温RA201429012、温RA201429013、温RA201429014、温RA201429015、温RA201329051、温RA201329052	人民币	19146617.48	10528528.37	2012年天瑞保01号、2013年瑞保字115156664-4号、2013年瑞保字115156664-3号、2013年瑞保字115156664-2号、2011年瑞保字115156664-2号、2013年方圆抵字115156664-1号、2011年瑞抵字115156664-2号	温州博士文金笔有限公司、瑞安市华尔汽车饰件有限公司、张存木、李彩芬、瑞安市方圆模具有限公司名下抵押物、张存木名下抵押物、方浩名下抵押物
11	中国银行股份有限公司温州市南城支行	温州市展鹏鞋材有限公司	温NC2013010056号、温NC2013010055号、温NC2013010054号	人民币	2000000.00	888031.62	2012年南城字079-A号、2012年南城字059-B号、如2年南城字061-B号、2012年南城字060-B号	温州市锐马鞋材有限公司、陈锡林、陈玉黑、吴斌、冯琼艳、陈茜茜、蔡剑雄、陈锡林名下房产
12	中国银行股份有限公司温州市苍南县支行	瑞田钢业有限公司	温CN201406005、温CN201406008、温CN201406027、温CN201406016、温CN201406012	人民币	33550691.39	22880699.92	2013年保字YCX0104-4号、2014年保字YCX0106-1号、2014年保字YCX0106-2号、2014年保字YCX0106号	苍南金瑞投资管理有限公司、新雅投资集团有限公司、温州曙光正邦纺织有限公司、金田集团有限公司
13	中国银行股份有限公司温州市苍南县支行	瑞教集团有限公司	温CN201404131、温CN201404135	人民币	1246765.11	4421099.99	2013年保字CWL0807号、2013年抵字CWL0812号	温州瑞教实业有限公司位于苍南县工业园区园区七路以东地块土地使用权、陈瑞教、陈雪琴
14	中国银行股份有限公司温州龙湾支行	温州胜隆汽车部件有限公司	2013年借D字017号(2014年补D字017号)、2013年借D字065号	人民币	0.00	92358.63	2012年保D字003号、2013年保D字022号、2012年保D字004号、2012年抵D字001号	林铮、林碧环、林松琴、曹强盛、温州市之菱电器制造有限公司土地使用权
15	中国银行股份有限公司温州市苍南县支行	如意控股集团有限公司	温CN201435119、温CN201435127、温CN201435128、温CN201435129、温CN201435131、温CN201435132、温CN201435133、温CN201435134、温CN201435135、温CN201435130	人民币	54630000.00 I	17700210.56	2014年保字LXX1013号、2014年保字YCX0910号、2014年保字YCX0910-2号、2014年保字YCX0910-1号、2014年保字LXX103-1号、2014年保字LXX103-2号、2014年保字LXX103-3号、2014年保字LXX1031号、2014年保字LXX0121号、2012年抵字YCX1211号	江苏意利礼品工艺有限公司、瞿中克、金金梅、瞿学仕、林笑苗、瞿春央、邬庆杰、金田集团有限公司、金田集团有限公司、金田集团有限公司、瑞教集团有限公司、温州市亚美包装有限公司、如意控股集团有限公司名下龙港镇东一路抵押物
16	中国农业银行股份有限公司瑞安市支行	瑞安市华鸿箱包有限公司	33010120130015917	人民币	8000000	5408415.28	3310062012004532 33100520130006668	瑞安市宏盛房地产开发有限公司、浙江思奥箱包皮件有限公司、胡新国、郭小英、方仕夫、方慧、郑崇波
17	中国农业银行股份有限公司苍南县支行	瑞田钢业有限公司	3301012013001413、33010120130013347、33010120130043197、33010120130028663、33010120130043515、33010120130038622、3301012013002728、33010120140001664、33010120140007411	人民币	62934110.89	2693276.04	33100520130005617、33100520120007492、33100620130014547、33100520110037135、33100520130017983、33100520140003853	鲜八里集团有限公司、方佳、温州瑞泰不锈钢制品有限公司、林建超、瑞田钢业有限公司、金田集团有限公司、曙光印业集团有限公司
19	中国农业银行股份有限公司乐清市支行	昌德成电子有限公司	330101201300222、33010120130023594、3301012013003054、3301012013003846、33010120130043446、33010120130036278、33010120140003727	人民币	38000000	15816397.16	3310012013002631	